
E  D  I  C  T  O

Por esta Concejalía de Personal se ha dictado la resolución número 
1123/2019, de 28 de junio, por la que se ha aprobado la lista provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos presentados para la formación de una Bolsa 
de Trabajo en puestos de Auxiliar de Informática de este Ayuntamiento, y que 
es la siguiente:

“D E C R E T O  

De conformidad con lo dispuesto en la cláusula quinta de las Bases de 
la  convocatoria  para  la  formación  de  una  Bolsa  de  Trabajo  en  puestos  de 
Auxiliar de Informática de este Ayuntamiento, y en virtud de las facultades que 
me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local,  en  su nueva redacción dada por  la  Ley 11/99,  de 21 de abril,  y  de 
conformidad con el Decreto número 1154/2019, de 17 de junio, por el que se 
resuelve la delegación del área de personal,  RESUELVO:

1º.-APROBAR las  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos 
presentados para tomar parte en el proceso selectivo para la creación de una 
Bolsa de Trabajo en puestos de  Auxiliar de Informática de este Ayuntamiento, y 
que es la siguiente:

Aspirantes Admitidos:
Apellidos y Nombre DNI
Alcaraz Berruga Cecilia Cortés ******039G
Alegre Alvarez Ignacio ******584Q
Alonso Ros Jaime ******005L
Aracil Payá Alejandro ******453P
Armero Carpio Enrique ******106E
Armero Pérez Iván ******786R
Botella Payá Manuel ******986Z
Cascales Martínez Juan ******518B
Castejón Cuenca Carmen ******270H
Castelló García Inmaculada ******655H
Corbí Tortosa Joaquín ******692S
Díaz Alarcón Patricia ******960G
Diaz Amores Alvaro ******389T
Escuero Saldaña Carmelo ******920N
Fernández Ferrando José Antonio ******268W
Fito Martín José Javier ******381Y
García Latorre Mario ******344G
García Molinero Miguel Angel ******428X
Gil Rico Pablo ******889V
Gil Serrano Elisabet ******691W
Gil Serrano Vanesa ******003B
Gómez Hinojo Cristian ******758B
Gonzaga Casero Natalia ******280S



Hernández Delicado José ******798K
Jimenez Munto Sonia ******908P
Juan Sepulcre Evedasto ******515N
Lares-Cano Reboto María Consolación ******176C
Maestre García Daniel ******631Y
Marín Herrero Blanca ******653L
Martín Novials Isaac ******815B
Martínez García Alberto ******954X
Martínez Lozano Francisco José ******900K
Martínez Lozano Vanesa ******432M
Martínez Puerto Guillermo ******054Q
Martínez Ruiz Fernando ******035J
Martínez Sánchez José Antonio ******788N
Martínez Soler Oscar ******278L
Mellinas Salas Sara ******078X
Micó Pérez José Carlos ******589B
Mira Carpio José Luis ******847q
Mirambell Mirambell Manuel Jesús ******213B
Monzo Sogorb María José ******285D
Mora Aranzueque Cristina ******086B
Moreno Goyano José Antonio ******853M
Navarro Navarro Eva María ******363H
Oliver Boix Alejandro ******160M
Palao Galiano David ******066E
Pastor Castelló Blanca María ******307P
Pastor Serrano Juan Vicente ******235P
Pastor Verdú Anna ******239W
Pérez Botella Sergio ******333H
Pérez Rodríguez Alberto ******406S
Pomares Catalá Antonio ******496Z
Pons Russo Ian ******547F
Poveda Cerdá Carlos ******829A
Rico Cerdá María Luisa ******369E
Rico Verdú Joan ******678A
Rodes Gómez Roberto ******812S
Rosa Muñoz Diana ******607F
Rosa Muñoz Eduardo ******648Z
Rosa Muñoz Javier ******152E
Ruiz Soler Ivan ******294G
Sáez López Rafael Damian ******565C
Salas Dávila Cindy ******800H
Sánchez García José Antonio ******200C
Sánchez Tarí Juan Antonio ******358L
Santa Moya Enrique Joaquín ******039F
Santaella Berral Melania ******548F
Serrano Jiménez Alvaro ******445X
Soler Ramírez Francisco Ramón ******488Y
Terres Bernabeu Silvia ******179Z
Torregrosa López Francisca ******404Y
Varón Luna Juan Antonio ******760X



Vidal Payá Joan ******941F
Vives Fernández José ******346T
Yañez García Aitor ******902B

Aspirantes Excluidos: 
- Juan Bautista Magraner Bella, DNI *****252L, por haber presentado su 

solicitud fuera de plazo.
- David Martínez Domínguez, DNI *****826A, por NO haber manifestado 

en  su  solicitud  el  reunir  todas  y  cada  una  de  las  condiciones  y  requisitos 
exigidos en la base tercera de la convocatoria. (base 5ª convocatoria).

2º.-Publicar  la  presente Resolución en el   Tablón de Anuncios y en la 
página web de este Ayuntamiento, a efectos de reclamaciones durante el plazo 
de  cinco días hábiles a partir de la publicación del presente por parte de los 
interesados, de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria.”

Lo que se pone en conocimiento de los interesados a los efectos oportunos.
 
En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital. 


	“D E C R E T O

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2019-07-01T13:03:08+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - DNI 44768410Z
	Lo acepto




